Tandem-Turnier in Vieselbach am 2.07.2023

Gesamte Platzierungen U10:

1. Dilyan Schmidt SV 1899 Vieselbach

2. Niklas Habermann SV 1899 Vieselbach

3. Leo Mobius SV 1899 Vieselbach

4. Lucy Frol SV 1899 Vieselbach

5. Anthony Rost SV 1899 Vieselbach

6. Konstantin Kirchhoff SV 1899 Vieselbach

7. Ben Hechtner SV 1899 Vieselbach

8. Penelope Steinike SV 1899 Vieselbach

9. Nicole Rende TSV 1914 Berlstedt/Neumark
10. Paul Ortlepp TSV 1914 Berlstedt/Neumark
11. Elias Késterke TSV 1914 Berlstedt/Neumark
12. Finn Garthoff KSC 03 Weillensee

13. Erik Liebelt KSC 03 Weillensee

14. Max Mdller KSC 03 Weillensee

Gesamte Platzierungen Jugend U14/18:

Thilo Blasius
Latrice Hanf
Hanna Weise
Adrian Raida
Elisabeth Ruschitz
Emelie Hornschu
Samira Steinmann
Titos John

Emilia Zipfel
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Jugend U 10 méannlich: (4 x 25 Volle)

1. Dilyan Schmidt
2. Niklas Habermann
3. Leo Mobbius

GSC Erfordia Erfurt

SV 1899 Vieselbach

KSV Hopfgarten 1978
TSV Motor Gispersleben
SV 1899 Vieselbach

KV Udestedt 1918

KV Udestedt 1918

KSV Hopfgarten 1978
KSC 03 Weillensee

SV 1899 Vieselbach
SV 1899 Vieselbach
SV 1899 Vieselbach

360 Holz
311 Holz
290 Holz
281 Holz
262 Holz
262 Holz
213 Holz
185 Holz
173 Holz
163 Holz
161 Holz
130 Holz
124 Holz

98 Holz

537 Holz
508 Holz
457 Holz
428 Holz
381 Holz
363 Holz
331 Holz
328 Holz
267 Holz

360 Holz
311 Holz
290 Holz




Jugend U10 weiblich: (4x 25 Volle)

1. Lucy FroR SV 1899 Vieselbach 281 Holz
2. Penelope Steinike SV 1899 Vieselbach 185 Holz
3. Nicole Rende TSV 1914 Berlstedt/Neumark 173 Holz

Jugend U 14 weiblich: (4x 25 Volle)

1. Latrice Hanf SV 1899 Vieselbach 508 Holz
2. Hanna Weise KSV Hopfgarten 1978 457 Holz
3. Elisabeth Ruschitz SV 1899 Vieselbach 381 Holz

Jugend U 14 mannlich: (4x25 Volle)

1. Adrian Raida TSV Motor Gispersleben 428 Holz
2. Titos John KSV Hopfgarten 1978 328 Holz

Jugend U18 mannlich: (4x 25 Volle)

1. Thilo Blasius GSC Erfordia Erfurt 537 Holz

Wir gratulieren allen Platzierten und Teilnehmern zu lhren erzielten
Ergebnissen

Wir bedanken uns beim Verein SV 1899 Vieselbach fir die gute
Organisation und Durchfihrung des Turniers, bei allen Trainern,
Betreuern und Eltern fir lhren Einsatz und den fleilligen Kéchen und
Backern fir die leckere Verpflegung.

Manuela Pilz

Jugendwart Erfurter KV.




